

Mtech Service IVS

Fasanvænget 3
6310 Broager

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

03/04/2019

Jan Jepsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Mtech Service IVS

Fasanvænget 3

6310 Broager

Telefonnummer: 30807771

e-mailadresse: jj@mtech-service.com

CVR-nr: 36698330

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er, at drive virksomhed indenfor smedeområdet, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2018 er afsluttet med et underskud på kr. 11.321,-. Dette resultat betragtes som utilfredsstillende for selskabet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne ændre selskabets finansielle stilling væsentligt.

Virksomhedens forventede udvikling

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2018 kr. -116.404,-. Udviklingen i selskabets egenkapital anses som utilfredsstillende, men der forventes en positiv udvikling i selskabets drift i det kommende regnskabsår.

Kapitalberedskab

Selskabet betragtes som værende going concern.

Personaleforhold

Der er ved regnskabsårets afslutning én ansat i selskabet.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		643.647	479.883
Personaleomkostninger	1	-650.983	-660.551
Resultat af ordinær primær drift		-7.336	-180.668
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-6.161	-10.475
Ordinært resultat før skat		-13.497	-191.143
Skat af årets resultat		2.176	41.704
Årets resultat		-11.321	-149.439
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-11.321	-149.439
I alt		-11.321	-149.439

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		40.625	114.457
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.929	0
Tilgodehavende skat		43.880	41.704
Andre tilgodehavender		0	0
Tilgodehavender i alt		89.434	156.161
Likvide beholdninger		0	0
Omsætningsaktiver i alt		89.434	156.161
Aktiver i alt		89.434	156.161

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.	2	1	1
Overført resultat		-116.405	-105.083
Egenkapital i alt		-116.404	-105.082
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		205.838	261.243
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		205.838	261.243
Gældsforpligtelser i alt		205.838	261.243
Passiver i alt		89.434	156.161

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018	2017
	kr.	kr.
Løn og gager	-458.864	-497.864
Andre omkostninger til social sikring	-6.036	-5.737
Øvrige personaleomkostninger	-186.083	-156.950
	-650.983	-660.551

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 1 anpart a 1,- kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	2018	2017
	kr.	kr.
Anpartskapital	1	1
Overført resultat, tidligere år	-105.084	44.356
Overført resultat, indeværende år	-11.321	-149.439
Anpartskapital ultimo	-116.404	-105.082

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen.

5. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret